Reglamento de Organización y Funciones del INIA, aprobado por el Decreto Supremo N° 
010-2014-MINAGRI, y con la visación del Director de la Unidad de Patrimonio; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la baja del registro patrimonial y 

contable del Instituto Nacional de Innovación Agraria de seiscientos diecisiete (617) bienes 
muebles de su propiedad, con un valor total neto de S/ 17,556.28 (Diecisiete Mil 
Quinientos Cincuenta Seis con 28/100 Soles), por la causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE, conforme a lo tipificado en el literal i) del numeral 6.2.2 y 
lo señalado en el número 6.2.3 de la Directiva N° 001-2015/SBN. 

La relación y detalle de los bienes dados de baja figuran en el